



# Arvad Holding ApS

Solvangs Alle 18, 7800 Skive

CVR-nr. 30 61 64 99

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

Michael Arvad Overgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arvad Holding ApS Solvangs Alle 18 7800 Skive
	CVR-nr.: 30 61 64 99
	Stiftet: 19. juni 2007
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Arvad Overgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Nordsign A/S, Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivning, handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.824 kr. mod -3.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.957 kr. mod 1.046.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.824</b>	<b>-3.502</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	38.870	1.041.354
Andre finansielle indtægter	0	12.150
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.221	-11.812
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.825</b>	<b>1.038.190</b>
Skat af årets resultat	-7.868	7.868
<b>Årets resultat</b>	<b>21.957</b>	<b>1.046.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-313.212	689.272
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	227.169	250.986
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.957</b>	<b>1.046.058</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.649.955	3.881.115
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.649.955</u>	<u>3.881.115</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.649.955</u></b>	<b><u>3.881.115</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	352.082	719.844
	Udskudte skatteaktiver	0	7.868
	Tilgodehavender i alt	<u>352.082</u>	<u>727.712</u>
	Likvide beholdninger	<u>186.598</u>	<u>36.653</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>538.680</u></b>	<b><u>764.365</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.188.635</u></b>	<b><u>4.645.480</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.690.681	2.921.841
5 Overført resultat	1.241.285	1.014.116
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.164.966</b>	<b>4.166.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	530	530
Anden gæld	18.139	473.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.669	478.723
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.669</b>	<b>478.723</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.188.635</b>	<b>4.645.480</b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.221	11.812
	<b>5.221</b>	<b>11.812</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	959.274	959.274
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>959.274</b>	<b>959.274</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	2.921.841	2.098.970
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.788	1.041.354
Udbytte	-352.082	-352.082
Valutakursregulering	82.052	133.599
Skævdeling udbytte A/B aktier	27.082	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>2.690.681</b>	<b>2.921.841</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.649.955</b>	<b>3.881.115</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nordsign A/S	Skive	32,5 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.921.841	2.098.970
Resultatandel	-313.212	689.272
Valutakursreguleringer	82.052	133.599
	<b>2.690.681</b>	<b>2.921.841</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.014.116	763.130
Årets overførte overskud eller underskud	<u>227.169</u>	<u>250.986</u>
	<b><u>1.241.285</u></b>	<b><u>1.014.116</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
